Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CGQHPI//XFIRDC4YWQMVKA

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 31 de Agosto de 2018 • Ano VI • Nº 2574

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

 Portaria nº. 133 de 31 de agosto de 2018 - Exonerar, a pedido, o Sr.

Ricardo Leone Moraes dos Santos, do Cargo de Assessor de
Comunicação, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº.
472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo
CA-05, código GP-04.

 Portaria nº. 134 de 31 de agosto de 2018 - Exonerar, a pedido, o Sr.
Leonardo de Almeida Souza, do Cargo de Assessor Técnico II, previsto
no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de
2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CA-06, código SEGOV-
02.

PORTARIA Nº. 133 DE 31 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre exoneração de Assessor de
Comunicação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, o Sr. RICARDO LEONE MORAES DOS SANTOS,

portador do Rg 07.602.625-60, do Cargo de Assessor de Comunicação, previsto no quadro de

Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de

2017, símbolo CA-05, código GP-04.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 31 de agosto de 2018.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CGQHPI//XFIRDC4YWQMVKA

Sexta-feira
31 de Agosto de 2018
2 - Ano VI - Nº 2574

Portarias

PORTARIA Nº. 134 DE 31 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre exoneração de Assessor
Técnico II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Sr. LEONARDO DE ALMEIDA SOUZA, portador

do Rg 11.656.550-04 do Cargo de Assessor Técnico II, previsto no quadro de Pessoal,

estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017,

símbolo CA-06, código SEGOV-02.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 31 de agosto de 2018

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CGQHPI//XFIRDC4YWQMVKA

Sexta-feira
31 de Agosto de 2018

3 - Ano VI - Nº 2574

		2018-08-31T15:47:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.